
Bostadstillägg hos pensionsmyndigheten 
 

Vem kan få bostadstillägg? 
För att kunna ansöka om bostadstillägg som pensionär behöver du uppfylla vissa 
grundkrav. Du måste bo i Sverige och ta ut hela din allmänna pension inklusive 
premiepension. 
Vilket år du är född avgör när du tidigast kan ansöka. Är du född 1957 eller tidigare 
behöver du vara 65 år eller äldre. Är du född 1958 eller 1959 behöver du vara 66 år 
eller äldre. Är du född senare kommer andra åldrar gälla för dig.  Mer information 
om vilken ålder som gäller för dig hittar du på www.pensionsmyndigheten.se  
Du kan även ha rätt till bostadstillägg om du saknar svensk pension men har 
utländsk pension. Eller om du har änkepension.  
 
När vi räknar ut om du kan få något bostadstillägg tar vi med hela din ek onomi i 
beräkningen. Det betyder att du behöver lämna information om din 
bostadskostnad, dina inkomster och tillgångar. Du behöver också svara på frågor 
om din boendesituation och om du lever själv eller tillsammans med någon.   
För att ta reda på om du har möjlighet att få bostadstillägg kan du göra en 
preliminär beräkning på webben innan du ansöker. Du kan också ringa kundservice 
eller besöka ett servicekontor för att få hjälp med en beräkning. Se till att ta fram 
uppgifter om din ekonomi innan du kontaktar oss.  
 

 
Bostadskostnaden beräknas på olika sätt beroende på vilken slags 
bostad du har: 

• Bor du i en hyrd bostad beräknas bostadskostnaden utifrån månadshyran.  

Maximalt belopp för bostadskostnad är 7 500 kronor per månad och halva beloppet 
om du är gift eller sambo. 
Delar du bostaden med en eller flera personer fördelas bostadskostnaden lika 
mellan er.  
Vi beräknar sedan det högsta möjliga bostadstillägg som kan betalas ut, vilket för 
ensamstående är 100 procent av din bostadskostnad upp till 3 000 k ronor, 90 
procent av din bostadskostnad därutöver upp till 5 000 kronor, 70 procent av din 
bostadskostnad upp till 7 000 kronor, 50 procent av din boendekostnad därutöver 
upp till 7500 kronor samt ett tillägg på 840 kronor.  
Om du är gift, sambo eller registrerad partner gäller hälften av beloppen. Högsta 
möjliga bostadstillägg kan du få om du har inkomster som är lägre än ett fribelopp.  

 
Kontakt pensionsmyndigheten 
www.pensionsmyndigheten.se 

Telefon till kundservice: 0771-776 776 
 

http://www.pensionsmyndigheten.se/
tel:0771-776%20776

